
Zloději

Pilsner Oiquell

Krade dobrák, krade šmejd
dobrák krade šmejd
kradu taky co má bejt
kradu co má bejt.

Z morálkou di do háje 
stim di do háje
na to se dnes nehraje
kurva nehraje

R:Dělá to tak každej, 
  tak proč strannou stát 
  jenom vůl pěstuje poctivost

  Dělá to tak každej, 
  proč se nepřidat
  přestat až budem mít víc než dost

Nebát se a okrádat
jenom okrádat
bohatejm i chudejm brát
těm i chudejm brát

Hlavně žádný svědomí 
žádný svědomí
nejsme přece pitomý 
kurva putomý

R:Dělá to tak každej, 
  tak proč strannou stát 
  jenom vůl pěstuje poctivost

  Dělá to tak každej,
  proč se nepřidat
  přestat až budem mít víc než dost

Svatej úsměv, svatá tvář
div ne málem svatozář
Zloděj okrad zloděje
takže se nic neděje.

R:
R:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

